
ZARZĄDZENIE REKTORA 

Elbląskiej Uczelni Humanistyczno-Ekonomicznej w Elblągu 

z dnia 18 maja 2020 r. 
 

w sprawie określenia wzoru umowy między uczelnią a studentem 

oraz wysokości opłat za studia 

 
Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. jedn. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) w zw. z § 20 pkt 19 i 20 Statutu Elbląskiej Uczelni Humanistyczno-

Ekonomicznej nadanego decyzją założyciela Elbląskiej Uczelni Humanistyczno- Ekonomicznej 

w Elblągu z dnia 20 marca 2017 r., zarządzam co następuje;  

 

§1 

Wprowadza się wzór umowy między uczelnią, a studentem stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

§2 

1. Każdorazowo do umowy należy dołączyć, jako załącznik do umowy, wykaz opłat z tytułu nauki 

odpowiednio do kierunku i poziomu studiów, jakiego dotyczy umowa.  

2. Wykaz opłat dla każdego kierunku i poziomu studiów oddzielnie, o którym mowa w ust. 1, zawarty 

jest w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§3 

1. Zbiorczy wykaz opłat dla wszystkich kierunków i poziomów studiów od roku 2020/2021 zawarty 

jest w tabeli stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Wykaz opłat dla poszczególnych roczników studiów wszystkich kierunków studiów i poziomów  

studiów zawarty jest w tabeli stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§4 

1. Za przystąpienie kandydata do postępowania związanego z przyjęciem na pierwszy rok studiów 

pobiera się opłatę rekrutacyjną.  

2. Wysokość opłaty rekrutacyjnej wynosi:  

- 85 złotych  

3. Absolwenci studiów I stopnia z bieżącego roku ukończenia studiów EUH-E zwolnieni są z opłaty 

rekrutacyjnej.  

4. Studenci wznawiający studia (reaktywacja) opłacają opłatę rekrutacyjną w wysokości:  

- 85 złotych  

5. W przypadku, kiedy nie zostaną uruchomione studia na określonym kierunku i poziomie kształcenia 

kandydatom zwraca się opłatę rekrutacyjną.  

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje studentów rozpoczynających studia od  

roku akademickiego 2020/2021.  

 

 

 

 
Otrzymują:  

1. Kwestor  

2. Księgowość  

3. Kierownik Dziekanatu WNoZ 

4. Kierownik Dziekanatu WAiNS 

5. Rekrutacja  

6. a/a  

 



załącznik nr  2 do zarządzenia Rektora z dnia 18  maja 2020  r. w sprawie  

określenia wzoru umowy między uczelnią a studentem oraz wysokości opłat za studia 

 

 

Załącznik zawiera wykaz opłat z tytułu nauki oddzielnie dla każdego kierunku i poziomu 

studiów, które są dołączane do umowy odpowiednio do kierunku i poziomu studiów jakiego 

dotyczy umowa i stanowią jej załącznik: 

 

- dla kierunku administracja, studia I stopnia, studia niestacjonarne 

- dla kierunku administracja, studia II stopnia, studia niestacjonarne 

- dla kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne, studia I stopnia, studia niestacjonarne 

- dla kierunku fizjoterapia, jednolite studia magisterskie, studia stacjonarne 

- dla kierunku pedagogika, studia I stopnia, studia niestacjonarne 

- dla kierunku pedagogika, studia II stopnia, studia niestacjonarne 

- dla kierunku pielęgniarstwo, studia I stopnia, studia stacjonarne 

- dla kierunku pielęgniarstwo, studia II stopnia, studia stacjonarne 

- dla kierunku ratownictwo medyczne, studia I stopnia, studia stacjonarne 

- dla kierunku zarządzanie, studia I stopnia, studia niestacjonarne. 

- dla kierunku psychologia, jednolite studia magisterskie, studia stacjonarne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 3 do zarządzenia Rektora z dnia 18 maja 2020  r. w sprawie  

określenia wzoru umowy między uczelnią a studentem oraz wysokości opłat za studia 

 

 

 

 

ZBIORCZY WYKAZ OPŁAT KIERUNKÓW STUDIÓW  

OD ROKU AKADEMICKIEGO 2020/2021 

 
 

 

Kierunek 
studia  I stopnia 

jednorazowa opłata/ w ratach 

(za semestr) 

studia  II stopnia 

jednorazowa opłata/ w 

ratach 

(za semestr) 

jednolite studia 

magisterskie 

jednorazowa opłata/ w ratach 

(za semestr) 

administracja 
niestacjonarne 

2100/2350 

niestacjonarne 

2300/2550 
- 

pedagogika 
niestacjonarne 

2100/2350 

niestacjonarne 

2300/2550 
- 

pielęgniarstwo 
stacjonarne 

3200/3450 

stacjonarne 

2900/3150 
- 

ratownictwo 

medyczne 

stacjonarne 

3200/3450 
- - 

zarządzanie 
niestacjonarne 

2100/2350 
- - 

bezpieczeństwo 

wewnętrzne 

niestacjonarne 

2300/2550 
- - 

psychologia - - 

stacjonarne/ niestacjonarne     

(tryb zaoczny) 

3100/3350 

psychologia - - 
stacjonarne (tryb dzienny) 

3500/3750 

fizjoterapia - - 
stacjonarne 

3400/3650 

 

 


